会員各位 殿

一般社団法人 日本防錆技術協会

防 錆 管 理 士 会

東日本支部支部長  久保 興 一

「千葉都市モノレール㈱車両基地」見学、講演会

謹啓  時下益々ご隆昌のこととお喜び申しあげます。

千葉都市モノレールは、懸垂型モノレールとして営業距離最長の15.2 kmあり、ギネス認定を受けました。

この度、防錆管理士会東日本支部主催により、千葉都市モノレール様のご協力を得て、千葉都市モノレー

ルにおける設備のメンテナンスに関する内容を見学させていただくとともに、今後の展望についての技術講

演を頂くことに致しました。

お誘い合わせの上、ご出席いただきますようお待ち申し上げております。

敬具

日    時   平成３０年１１月１４日（水）１４：００～１６：３０

集  合  １３時４０分までに下記の場所にお集まり下さい。

      千葉都市モノレール動物公園駅 改札口

講  演  14：00～14：50（千葉都市モノレール㈱本社）

移  動  14：50～15：00

見  学  15：00～16：30

解  散  16：30

定  員  ２５名

参加資格  会 員（防錆管理士会会員・正会員・個人賛助会員・58回受講生）

参 加 料   無料

申  込  下記の参加申込書をご記入の上、ＦＡＸ又はご郵送下さい。

申込期限  平成３０年１１月１日（木）

申 込 先  〒105-0011  東京都港区芝公園３－５－８ 機械振興会館309

        一般社団法人日本防錆技術協会  TEL：(03)3434-0451  FAX：(03)3434-0452

        ホームページアドレス http://www.jacc1.or.jp

     申込み確認のために参加証を送付させていただきます。ご持参の上、集合場所にお越しください。

当日の緊急連絡は、（０８０－２３４７－４９６０ 当会携帯）にご連絡下さいますよう、お願申し上げます

FAX03-3434-0452【千葉都市モノレール㈱車両基地 見学、講演会 参加申込書】

連 絡 先 〒

勤務先名  所属役職

氏    名  当日連絡先

TEL  FAX

会員種別 防錆管理士会会員・正会員・個人賛助会員・58回受講生     （〇で囲んでください）

※集合時刻を過ぎて集合場所に居られない方には、当日連絡先にご連絡申し上げます。

http://www.jacc1.or.jp/